
Jedou vozy prérií

Lucie Vondráčková

Jedou vozy prérií
Vezou lidi pryč co nejdál
Už je zdá se žádnej malér
nedohoní

Jedou vozy prérií
Správnej pár se nevzdá
Projde zemi křížem krážem
Až to má
Doma samej úhor
a samý kamení
Nedá se tam zůstat a nedá
se tam žít

Možná za tou skálou,
za tím ohybem
Kývá nám úrodná zem

Jedou vozy prérií
Větrem dešťem sluncem
blátem
Tvůj klobouk už prohrál svůj boj
Zbyl z něj jen cár

Jedou vozy prérií
Zpívá tráva měkká
Půjde s tebou na kraj světa
Jako já

Cesta trvá dlouho - nám
to nevadí
Sním tě samou láskou
až se usadíme

Možná za tou skálou tam za tím ohybem
Kývá nám úrodná zem

Doma samej úhor a samý kamení
Nedá se tam zůstat
a nedá se tam žít
Možná za tou skálou, za tím ohybem
Kývá nám úrodná zem

Jedou vozy prérií
Vezou lidi pryč co nejdál
Už je zdá se žádnej malér
nedohoní

Jedou vozy prérií
Správnej pár se nevzdá
Projde zemi křížem krážem
Až to má

Jedou vozy prérií
Vezou lidi pryč co nejdál
Už je zdá se žádnej malér
nedohoní



Jedou vozy prérií
Správnej pár se nevzdá
Projde zemi křížem krážem
Až to má

Jedou vozy prérií

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

